[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 13.08.2021 г. № 410
О поощрении Благодарностью,                                                                                   Благодарственным письмом
мэра Слюдянского муниципального района

Рассмотрев ходатайство филиала Публичного акционерного общества страховой компании «Росгосстрах»  от 06 июля 2021 года  № 13/4279 «О поощрении работников предприятия в связи с празднованием 100-летия Публичного акционерного общества страховой компании «Росгосстрах», руководствуясь статьями 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, «Порядком награждения Почетной грамотой, поощрения Благодарностью либо Благодарственным письмом мэра муниципального образования Слюдянский район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования Слюдянский район № 42 от 01 февраля 2018 года, администрация Слюдянского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.  Поощрить Благодарностью мэра Слюдянского муниципального района за многолетнюю добросовестную работу, трудовые успехи в развитии страхового дела и в связи с празднованием 100-летия Публичного акционерного общества страховой компании «Росгосстрах»:
· Юденко Ларису Геннадьевну, главного менеджера офисных продаж  Универсального офиса «Байкальский» Филиала  Публичного акционерного общества Страховой Компании «Росгосстрах» в Иркутской области.
            2. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района за многолетнюю добросовестную работу, трудовые успехи и в связи с празднованием 100-летия Публичного акционерного общества Страховой Компании «Росгосстрах»:

· Кижаеву Валентину Федоровну, специалиста по исследованию рынка в Универсальном офисе «Байкальский» Филиала  Публичного акционерного общества страховой компании «Росгосстрах» в Иркутской области;
· Петрову Ольгу Михайловну, страхового агента в Универсальном офисе «Байкальский» Филиала  Публичного акционерного общества страховой компании «Росгосстрах» в Иркутской области.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр Слюдянского муниципального района                                                      А. Г. Шульц